
 

5月 7 日からの営業再開について 

 
日頃より PRIME をご利用頂き、ありがとうございます。 

5 月 5 日鹿児島県より発表された緊急事態宣言延長を受け 

5 月 7 日からの営業内容について、ご案内させて頂きます。 

会員の皆様には、大変なご不便ご迷惑をお掛け致しますが 

何卒ご理解頂きます様、よろしくお願い申し上げます。 

 

【スタジオレッスン】 

 5月 7日～当面の間 臨時スタジオプログラムにて行います。  

   ＊なお、社会情勢により変更させて頂くことがございます。 

    

【会費のお取り扱いについて】 

休館となった期間 4月 25日～5月 6日の会費については 

6月分会費（5月 27日引落し）から減額し、引落しさせて頂きます。 

 

【感染拡大防止へのお願い】 

・県外の方と接触があった場合、二週間の利用自粛 

・体調不良時の利用自粛  ・入館時の検温実施    

・館内マスク着用（推奨） ・会話の自粛 

 

以上、行政指導に準じ社会情勢を見ながら会員の皆様に安心して 

ご利用頂ける様、スタッフ一同努めてまいります。 

               メディカルフィットネス PRIME 


